
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 31/21

CUIJ 21-20583875-6

OBJETO: “Infraestructura de Conectividad Inalámbrica Tribunales Provinciales Cañada de Gómez”.

APERTURA: 21 de Octubre de 2021 -  10:00 Horas -  Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO:  PESOS SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL  CUATROCIENTOS OCHENTA.-  ($
7.500.480,00.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRES MIL.- ($ 3.000,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 6500 (Secretaría de Informática).

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 34541 Sep. 29 Sep. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 952

Objeto: ADQUISICIÓN DE BOMBAS PARA TRATAMIENTO DE LODOS

Reunión  informativa:  30/09/2021-10:00  hs,  mediante  la  aplicación  gratuita  ZOOM.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/86529175864?pwd=b2xEbkZuSHlId2tITUtOekJjS1Qrdz09

ID de reunión: 865 2917 5864 - Código de acceso: 505283

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 12/10/2021-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 12/10/2021-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.



Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34576 Sep. 29 Oct. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

PUEBLO ESTHER

LICITACION PUBLICA Nº 21/2021

Objeto: Adquisición de servicios de mano de obra para ejecución de red cloacal.

Apertura: Miércoles 20 de Octubre de 2021 a las 11.00 horas, en el Edificio Municipal (Juan
Domingo Perón 1835, Pueblo Esther).

Recepción de ofertas: Miércoles 20 de Octubre de 2021, hasta las 10.00 horas, en calle Juan
Domingo Perón 1835.

Valor del Pliego: $9.000 (pesos nueve mil).- En venta hasta las 09.00 horas del 20/10/2021

Presupuesto  Oficial:  $8.954.742  (pesos  ocho  millones  novecientos  cincuenta  y  cuatro  mil
setecientos cuarenta y dos).

Informes: 03402-499049 interno 260 – contacto@puebloesther.gob.ar

$ 450 463308 Sep. 29 Oct. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA Nº 8/2021

Objeto: Adquisición de 30 columnas para el mantenimiento del alumbrado público de la ciudad de
Vera.

Valor de los pliegos: $ 5.000,-

Ventas: desde 24/09/21 hasta el 08/10/21 a las 8:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas 08/10/21 - Hora: 9.00hs..



Apertura de las ofertas: 08/10/21 - Hora: 10:00hs.

Lugar: Municipalidad de Vera - Belgrano 1654-CP. - 3550 - Vera Tel.: 03483-420717-420798.

$ 135 463252 Sep. 29 Oct. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3162/2021

DECRETO Nº 16.306

EXPEDIENTE Nº 259.352-C-2021

Objeto: Adquisición de Tubos de Hº Aº s/ norma IRAM 11.503 Clase I de 1 metro de diámetro –
Desagüe Reinhemer “Plan Incluir”, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de
Obras Públicas.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 18-10-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496
– 420748.

$ 450 463158 Sep. 29 Oct. 15

__________________________________________


